
 社奈手育第 120号 
平成 21年 10月 15日 

 
市町村会長 様 

 
社団法人奈良県手をつなぐ育成会 

                       理 事 長  川 本 肇 
学 齢 部長   高瀬一代 

[公印省略] 
 

 
第２回 勉強会のご案内 
「発達障害について」 

 
秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、本会活動にご協力頂きありがとうございます。 
前回、６月３０日の「発達障害について」の勉強会に於きましては、多数のご参加を頂き、

ありがとうございました。 
この度、第１回 勉強会の内容を深め、さらに理解を広げるために、「発達障害について」
の第２回 勉強会を、下記の要綱で桜井市において開催致したいと存じます。 
ご多忙とは存じますが、会員の皆様にご案内を頂きますよう、よろしくお願い申しあげます。 

尚、参加申し込みにつきましては、県育成会事務局まで、別紙申込書にご記入の上ＦＡＸ

またはお電話にてご返信を頂きますよう、よろしくお願い致します。 
 
 

 子どもたちが、地域で豊かに暮すため、ご一緒に勉強しませんか。  

日頃子育てをしていて不安や悩み、困った事はないですか、  

 一度、話してみませんか。  

 
 
記 
      

 日 時：平成 21年 11月 17日（火）午前 10：00 ～ 12：00 
場 所：桜井市中央公民館 ３Ｆ 大会議室 
     桜井市粟殿 202 
 講 師：奈良 学習・発達支援センター センター長 前川 孝士 氏 
締切日：平成２１年１１月１０日（火） 
            
    お申し込み先 

社団法人奈良県手をつなぐ育成会事務局 

TEL0744‐29‐0150・FAX：0744‐29‐0151 

 



社団法人奈良県手をつなぐ育成会 学齢部 

第２回勉強会「発達障害について」 
＜参加申込書＞ 

 
 
 
市町村名                  
 
参加者名                     

 

 

 

 

 

 

 

 
―お申し込み先― 
社団法人奈良県手をつなぐ育成会事務局 

TEL0744‐29‐0150・FAX：0744‐29‐0151 

 


